

# Conexão Informática e Móveis Ltda.

Rua da Raposa, 99 - Centro - CEP 65.300-000  
Fone: (098) 3653-0580 Fax: 3653-9044 - Santa Ines - MA  
CNPJ: 03.660.688/0001-24 - INSCR EST.: 12.175.559-2

## PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2017.

### PROPOSTA DE PREÇOS

#### Dados da Empresa:

Razão Social: Conexão Informática e Móveis Ltda.

CNPJ: 03.660.688/0001-24

Endereço: Rua da Raposa, 99 Centro. Santa Inês – MA.

Telefone: (98) 3653 0580. E-mail: [conexao@conexaoma.com.br](mailto:conexao@conexaoma.com.br)

#### Dados bancários:

Banco: (001) Banco do Brasil. Agência: 0613-0. C/c: 7975-8.

#### Dados do Representante Legal:

Nome: Yuri Bezerra Coelho.

CPF: 907.936.413-49 RG: 90549198-0.

Cargo: Sócio gerente.

LOTE 1 – SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E DE SUPRIMENTOS				
ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR POR ATENDIMENTO	VALOR
01	Atendimento para manutenção, instalação e configuração de computadores, roteadores, periféricos e rede de internet.	200	66,50 (Sessenta e seis reais e cinquenta centavos)	13.300,00 (Treze mil e trezentos reais)
02	Recarga de toners.	400	57,00 (Cinquenta e sete reais)	22.800,00 (Vinte e dois mil e oitocentos reais)
03	Recarga cartucho de tinta.	300	14,25 (Quatorze reais e vinte e cinco centavos)	4.275,00 (Quatro mil duzentos e setenta e cinco reais)
				<b>40.375,00</b>
<b>TOTAL DO LOTE 1 - R\$ 40.375,00 (QUARENTA MIL, TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS).</b>				

LOTE 2 - COMPUTADORES E NOTEBOOK						
ITEM	NOME DO ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO TÉCNICA	QNT	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
01	Computador Completo Tipo 1	POSITIVO	Computador com processador de 2 núcleos e velocidade acima de 3.0GHz, memória 4GB DDR3, HD SATA 500GB, gravador de DVD, teclado e mouse com fios e monitor de LED 15"	20	1.605,50 (Mil, seiscentos e cinco reais e cinquenta centavos)	32.110,00 (Trinta e dois mil, cento e dez reais)

02	Computador Completo Tipo 2	POSITIVO	Computador com processador de 2 núcleos, 4 threads, Velocidade acima de 3.1 GHz, 3 MB SmartCache e com memória ram de 4GB DDR4, HD 1TB SATA, gravador de CD/DVD, teclado e mouse com fios e monitor de LED 18,5".	15	2.185,00 (Dois mil cento e oitenta e cinco reais)	32.775,00 (Trinta e dois mil, setecentos e setenta e cinco reais)
03	Computador Completo Tipo 3		Computador com processador de 4 núcleos, 4 threads e velocidade acima de 3.4 GHz (3.5Ghz Max Turbo) e memória ram de 4GB DDR4, HD de 1TB, gravador de CD/DVD, teclado e mouse com fios e monitor de LED 18,5".	15	2.651,45 (Dois mil, seiscentos e cinquenta e um reais e quarenta e cinco centavos)	39.771,75 (Trinta e nove mil, setecentos e setenta e um reais e setenta e cinco centavos)
04	Computador All in one - tipo 1	POSITIVO	Computador All in One com processador de 2 núcleos e velocidade acima de 3.0GHz, memória 4GB DDR3, HD SATA 500GB, teclado mouse Leitor de Cartões, HDMI, Wireless, Webcam, LED 18.5" ou superior.	15	2.230,60 (Dois mil, duzentos e trinta reais e sessenta centavos)	33.459,00 (Trinta e três mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais)
05	Computador All in one - tipo 2	POSITIVO	Computador All in One processador de 2 núcleos, 4 threads, Velocidade acima de 2.1 GHz, memória ram de 4GB DDR3, HD SATA 1TB, teclado, mouse, Leitor de Cartões, HDMI, Wireless, Webcam, LED 18.5" ou superior.	15	2.971,60 (Dois mil, novecentos e setenta e um reais e sessenta centavos)	44.574,00 (Quarenta e quatro mil, quinhentos e setenta e quatro reais)
06	Computador sem monitor tipo 1	POSITIVO	Computador com processador de 2 núcleos e velocidade acima de 2.4GHz, memória 4GB DDR3, HD SATA 500GB sem monitor.	20	872,10 (Oitocentos e setenta e dois reais e dez centavos)	17.442,00 (Dezessete mil, quatrocentos e quarenta e dois reais)
07	Notebook Tipo 1	POSITIVO	Notebook com processador de 2 núcleos, 4 threads velocidade acima de 2.0GHz, Memória RAM 4GB, HD SATA 1TB, Conexões USB, SD, SDHC e SDXC, Bluetooth, Tela LED 15,6".	10	2.530,80 (Dois mil, quinhentos e trinta reais e oitenta centavos)	25.308,00 (Vinte e cinco mil, trezentos e oito reais)

08	Notebook Tipo 2	POSITIVO	Notebook com processador de 4 núcleos, 4 threads velocidade acima de 2.7GHz, Memória RAM 8GB, HD SATA 1TB, Conexões USB, SD, SDHC e SDXC, Bluetooth, Tela LED 15,6".	10	3.025,75 (Três mil, vinte e cinco reais e setenta e cinco centavos)	30.257,50 (Trinta mil, duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos)
09	Notebook Tipo 3	POSITIVO	Notebook com processador de 2 núcleos, velocidade acima de 1.6GHz, Memória RAM 4GB, HD SATA 500MB, Conexões Usb, Leitor de cartões SD/ MS/ MS Pro, HDMI, Bluetooth Tela LED 14".	10	1.509,55 (Mil quinhentos e nove reais e cinquenta e cinco centavos)	15.095,50 (Quinze mil, noventa e cinco reais e cinquenta centavos)
						<b>270.792,75</b>
<b>TOTAL DO LOTE 2 - R\$ 270.792,75 (DUZENTOS E SETENTA MIL, SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS).</b>						

**LOTE 3 - IMPRESSORAS, SCANNER E SUPRIMENTOS.**

ITEM	NOME DO ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO TÉCNICA	QNT	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
01	Cartucho de Toner HP 85A Preto - CE285AB - Original	HP	Cartucho de toner preto, compatível com as impressoras HP laserjet p1102 / P1102w, oferece rendimento de aproximadamente 1.600 páginas.	100	266,00 (Duzentos e sessenta e seis reais)	26.600,00 (Vinte e seis mil e seiscentos reais)
02	Cartucho de Toner HP 12A Preto Q2612AB - Original	HP	Cartucho de toner preto, compatível com as impressoras HP laserjet 1010 / 1012, oferece rendimento de aproximadamente 2.000 páginas.	100	256,50 (Duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos)	25.650,00 (Vinte e cinco mil, seiscentos e cinquenta reais)
03	Cartucho toner Samsung preto MLT-D101S Samsung - Original	SAMSUNG	Cartucho de toner preto, compatível com as impressoras Samsung ML-2165 / ML-2165W / SCX-3405W / SCX-3405FW, oferece rendimento de aproximadamente 1.500 páginas.	20	274,55 (Duzentos e setenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos)	5.491,00 (Cinco mil, quatrocentos e noventa e um reais)
04	Cartucho toner p/Brother preto TN2370 Brother - Original	BROTHER	Cartucho de Toner Preto Original, compatível com a impressora Brother DCP-L2540DW, oferece rendimento de aproximadamente 2.600 paginas.	12	246,05 (Duzentos e quarenta e seis reais)	2.952,60 (Dois mil, novecentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos)
05	Cartucho de toner Brother TN3382 DCP-8112DN, Original 8k	BROTHER	Cartucho de Toner Brother TN-3382 utilizado nos seguintes equipamentos: DCP8112DN DCP8112, HL5452DN HL5452, HL5472DW HL5472,	15	283,10 (Duzentos e oitenta e três reais e dez centavos)	4.246,50 (Quatro mil, duzentos e quarenta e seis reais e cinquenta

			DCP8152DN DCP8152, MFC8512DN MFC8512. Rendimento médio de 8.000 páginas considerando 5% de cobertura no papel A4. Toner original			centavos)
06	Cartucho de Cilindro Brother DR 3302- Original	BROTHER	O cartucho de Cilindro Brother DR 3302 Original, foi desenvolvido para utilização nos equipamentos DCP-8112DN, DCP- 8152DN, DCP-8157DN, HL- 5452DN, HL-5472DW, HL- 6182DW, HL-6182DWT, MFC-8512DN, MFC- 8712DW, MFC-8912DW, MFC-8952DW e MFC- 8952DWT. Unidade do Cilindro com rendimento aproximado de 30.000 páginas à 5% de cobertura (conforme ISO/IEC 19752)	10	364,80 (Trezentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos)	3.648,00 (Três mil, seiscentos e quarenta e oito reais)
07	Unidade Fusora Brother Dcp- 8152dn Dcp- 8157dn HL5452dn Dcp8112dn - Original	BROTHER	Unidade Fusora Lu- 9215001 Lu9809001 Ljb420001 Ljb693001 Utilizada Em Multifuncionais Brother, Dcp8152dn Dcp- 8152dn 8152, Dcp8157dn Dcp-8157dn 8157, Produto original, Rendimento De Aproximadamente 100.000 Páginas	10	664,05 (Seiscentos e sessenta e quatro reais e cinco centavos)	6.640,50 (Seis mil, seiscentos e quarenta reais e cinquenta centavos)
08	Cartucho de Cilindro Brother DR-2340 -Original	BROTHER	Cartucho de Cilindro DR- 2340 foi desenvolvido para utilização nos equipamentos HL-L2320 2360 DCP-L2520 2540 MFC-L2700 2720 2740 com rendimento aproximado de 12.000 páginas.	15	350,55 (Trezentos e cinquenta reais e cinquenta e cinco centavos)	5.258,25 (Cinco mil, duzentos e cinquenta e oito reais e vinte e cinco centavos)
09	Cilindro para HP CB435A 35A CB436A 36A CE278A 78A CE285A 85A.	HP	usado nas seguinte impressoras: M1120MFP M1522MFP P1505 M125A M201DW M225DW M127FW M127FN P1005 P1006 P1102 P1102W M1132 M1212NF P1606DN M1536DNF.	20	15,20 (Quinze reais e vinte centavos)	304,00 (Trezentos e quatro reais)
10	Cartucho HP 662 Preto - Original	HP	Cartucho HP 662 Preto - Original, 2,0ml, 2ml. Rende aproximadamente 120 páginas, dependendo do conteúdo impresso	15	42,75 (Quarenta e dois reais e setenta e cinco centavos)	641,25 (Seiscentos e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos)
11	Cartucho de Tinta HP 662 Color - Original	HP	Cartucho de Tinta Original HP 662 Tri-Color Original 2ml, Rendimento de aproximadamente 100 páginas, dependendo do	15	42,75 (Quarenta e dois reais e setenta e cinco centavos)	641,25 (Seiscentos e quarenta e um reais e vinte e cinco

			conteúdo impresso			centavos)
12	Cartucho de Tinta HP 122 Preto - Original	HP	Cartucho de Tinta HP 122 Preto, Original, 2ml, Rendimento de aproximadamente 100 páginas, dependendo do conteúdo impresso	15	57,00 (Cinquenta e sete reais)	855,00 (Oitocentos e cinquenta e cinco reais)
13	Cartucho de Tinta HP 122 Color - Original	HP	Cartucho de Tinta Original HP 122 Tri-Color Original 2ml, Rendimento de aproximadamente 100 páginas, dependendo do conteúdo impresso	15	57,00 (Cinquenta e sete reais)	855,00 (Oitocentos e cinquenta e cinco reais)
14	Impressora Multifuncional Mono Laser Duplex WiFi	HP	O Multifuncional Mono Laser Duplex, Wifi, alimentador automático de documentos para até 35 páginas, bandeja de capacidade para até 250 folhas, Visor LCD 2 linha, Velocidade Até 30 ppm, Resolução 2400 x 600 dpi, Memória Padrão 32MB, Interfaces USB de alta velocidade, Wireless 802.11b/g/n, Volume de Ciclo Mensal 10.000 Páginas.	05	1.710,00 (Mil, setecentos e dez reais)	8.550,00 (Oito mil, quinhentos e cinquenta reais)
15	Impressora jato de tinta Multifuncional Wi-Fi	HP	Impressora jato de tinta, Multifuncional, Colorida, imprime, copia e digitaliza, Wireless, alto rendimento 4.500 páginas em preto e 7.500 páginas em cores, 33 ppm em preto e 15 ppm em cores, 5760x1440 dpi, 100 folhas de papel A4 de entrada e 30 folhas de papel A4 de saída.	05	1.187,50 (Mil, cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)	5.937,50 (Cinco mil, novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos)

16	Multifuncional a Laser Pro Ciclo mensal 150 mil paginas	HP	Impressora com Display touchscreen colorido de 5, conectividade Wi-Fi, Rede Ethernet, USB 2.0, Memória 1 GB, Função Fax, velocidade de Impressão 50 ppm, impressão duplex, Capacidade de impressão de 150 mil (pags/mês), Resolução de Impressão: 1200x1200dpi, Impressão via smartphones e tablets, Impressão Direta via USB ou Cartão SD, Tamanho de Papel: A4 210 x 297 mm, Carta 215 x 279 mm, Envelope, Executivo 184 x 266 mm, Ofício 216 x 356 mm, Bandeja de Entrada 520 folhas, Bandeja de Saída 250 folhas, Alimentador Automático 80 folhas, Cópia Frente e Verso, Digitalização rápida em duplex (frente e verso), com vidro de tamanho Ofício, alimentador automático para até 80 folhas, e duplex de única passagem, chegando a produzir até 100 imagens por minuto, cartucho de toner de rendimento de 20.000 páginas.	10	5.985,00 (Cinco mil, novecentos e oitenta e cinco reais)	59.850,00 (Cinquenta e nove mil, oitocentos e cinquenta reais)
17	Refil de Tinta Epson T664	EPSON	Refil de Tinta Epson T664, para uso em Epson L375, Produto Original, Cor: Preto, Ciano, Magenta e Amarelo, conteúdo 70 ml cada.	10	185,25 (Cento e oitenta e cinco reais e vinte e cinco centavos)	1.852,50 (Mil oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos)
18	Impressora Multifuncional Laser Monocromática com Duplex e Rede	HP	Impressora Multifuncional Laser Monocromática, Display LCD Touchscreen Colorido de 3,7", velocidade de impressão A4 até 40 ppm, Resolução de Impressão 1200 x 1200 dpi, Memória 512MB, Duplex para impressão e cópia, Alimentador Automático de Documento (ADF) 70 folhas, Conexão Padrão Ethernet e USB 2.0, Velocidade de Cópia A4 40cpm, Resolução de Cópia 1200x600dpi, velocidade de Digitalização Simples (somente frente) 28 ipm em preto, Duplex 56 ipm preto e 34 ipm colorido, Ciclo de	10	3.325,00 (Três mil, trezentos e vinte e cinco reais)	33.250,00 (Trinta e três mil, duzentos e cinquenta reais)



			Trabalho 50.000 páginas/mês			
19	scanner de mesa Duplex Pro	BROTHER	Scanner de mesa Duplex, Profundidade de Cores 48 bits interna / 24 bits externa, Resolução Ótica 600 x 600 dpi, 60 Páginas por minuto, Ciclo Diário 6000, Conectividade USB 2.0, Área de mínima de digitalização 21,8 cm x 599,4 cm, Alimentador Automático de 100 folhas, Alimentação: 220 V, 110 V, Sistemas Operacionais Compatíveis: Mac OS X, Windows 7, Windows 8, Windows Vista, Windows XP, Linux.	10	4.940,00 (Quatro mil, novecentos e quarenta reais)	49.400,00 Quarenta e nove mil e quatrocentos reais)
						<b>242.623,35</b>

**TOTAL DO LOTE 3 - R\$ 242.623,35 (DUZENTOS E QUARENTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS).**

**LOTE 4 – PEÇAS E ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA.**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QNT	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
01	HD Externo de 1 Tera	SEAGATE	10	218,50 (Duzentos e dezoito reais e cinquenta centavos)	2.185,00 (Dois mil, cento e oitenta e cinco reais)
02	Teclados ABNT2 USB	MULTILASER	100	19,00 (Dezenove reais)	1.900,00 (Mil e novecentos reais)
03	Teclados ABNT2 SEM FIO	MULTILASER	50	42,75 (Quarenta e dois reais e setenta e cinco centavos)	2.137,50 (Dois mil, cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos)
04	Mouses Ópticos com Fio	MULTILASER	100	23,75 (Vinte e três reais e setenta e cinco centavos)	2.375,00 (Dois mil, trezentos e setenta e cinco reais)
05	Mouses Ópticos sem Fio	MULTILASER	50	33,25 (Trinta e três reais e vinte e cinco centavos)	1.662,50 (Mil, seiscentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos)
06	Cabos USB de Impressora	MULTILASER	20	11,40 (Onze reais e quarenta centavos)	228,00 (Duzentos e vinte e oito reais)
07	Hub de 08 Portas	MYMAX	20	47,50 (Quarenta e sete reais e cinquenta centavos)	950,00 (Novecentos e cinquenta reais)
08	Switch de 24 Portas	MYMAX	10	237,50 (Duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos)	2.375,00 (Dois mil, trezentos e setenta e cinco reais)
09	Roteadores de 04 Portas 5	TP-LINK	15	90,25 (Noventa reais e vinte e cinco centavos)	1.353,75 (Mil, trezentos e cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos)
10	Placa Rede Usb Externa Rj45 Adaptador Lan Ethernet 10/100	MYMAX	20	16,15 (Dezesseis reais e quinze centavos)	323,00 (Trezentos e vinte e três reais)

11	Placa interna de rede 10/100	MYMAX	20	38,00 (Trinta e oito reais)	760,00 (Setecentos e sessenta reais)
12	Placa de video 2 gb	GE-FORCE	20	47,50 (Quarenta e sete reais e cinquenta centavos)	950,00 (Novecentos e cinquenta reais)
13	Placa mãe com apu socket ami/ ddr3 1600/ 2 slots dimm / máx. 32gb/1 x pcie 2.0 x16/ 1 x pcie 2.0 x1/gráficos radeon integrados/ saída de vídeo: d-sub, hdmi/1 x conector de porta de impressora, 1 x conector para com 2x usb 3.0, 8 x usb 2.0 (4 frontais, 4 traseiras), 2 x sata3/realtek gigabit lan	PCWARE	25	266,00 (Duzentos e sessenta e seis reais)	6.650,00 (Seis mil, seiscentos e cinquenta reais)
14	Processador apu socket ami 1.45ghz 1mb	AMD	25	142,50 (Cento e quarenta e dois reais e cinquenta centavos)	3.562,50 (Três mil, quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos)
15	Pente de memória ddr3 2gb 1600mhz cl11	KINGSTON	100	90,25 (Noventa reais e vinte e cinco centavos)	9.025,00 (Nove mil e vinte e cinco reais)
16	Fonte de alimentação atx 450w	BLUECASE	100	57,00 (Cinquenta e sete reais)	5.700,00 (Cinco mil e setecentos reais)
					<b>42.137,25</b>
<b>TOTAL DO LOTE 4 - R\$ 42.137,25 (QUARENTA E DOIS MIL, CENTO E TRINTA E SETE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS).</b>					


RESUMO DOS LOTES	
LOTE	VALOR TOTAL (R\$)
LOTE 1	R\$ 40.375,00
LOTE 2	R\$ 270.792,75
LOTE 3	R\$ 242.623,35
LOTE 4	R\$ 42.137,25
<b>TOTAL GERAL DOS LOTES</b>	<b>R\$ 595.928,35</b>

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias consecutivos a contar da data de apresentação.

Validade dos materiais: 06 (seis) meses, contados a partir do recebimento definitivo.

Prazo de fornecimento: 05 (cinco) dias úteis após emissão da Autorização de Fornecimento.

Santa Inês, 12 de Junho de 2017.

  
 Conexão Informática e Móveis Ltda.  
 Yuri Bezerra Coelho





ESTADO DO MARANHÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ  
CNPJ: 12.511.093/0001-06

ATO CONVOCATÓRIO

EMPRESA:

**CONEXÃO INFORMÁTICA E MOVEIS LTDA - EPP**  
RUA DA RAPOSA, 99 – BAIRRO CENTRO, CEP: 65.300-000  
SANTA INÊS - MA  
ATT. SR

YURI BEZERRA COELHO  
MD. Proprietário

Prezado Senhor,

Pelo presente ato e com base no item 16.1. do edital da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 023/2017, amparado pelo artigo 64 da Lei 8.666/93, convocamos V.Sa. Para comparecer, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis a contar do recebimento deste, a Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá, sito à Av. Prof. João Moraes de Sousa, 355- Centro- Santa Luzia do Paruá-MA, para assinatura do termo de contrato a ser celebrado entre esta Prefeitura Municipal e essa empresa.

O representante legal da empresa deverá comparecer em dias úteis (segunda-feira a sexta-feira) e no horário das 08:00h (oito horas) às 14:00h (quatorze horas).

O não comparecimento dentro do prazo e condições estabelecidas no presente ato, ressalvado o direito a justificativa, decairá à empresa o direito à contratação.

Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças de Santa Luzia do Paruá, Estado do Maranhão, em 19 de junho de 2017.

**JOSÉ RUBENS TENÓRIO PADILHA**  
Secretário Municipal de Planejamento, Administração e Finanças

Recebi em: 19/06/2017
Nome: Yuri Bezerra Coelho
RG: 90549198-0 Orgão Emissor SSP-MA
CPF: 902.936.413-49

Yuri Bezerra Coelho



ESTADO DO MARANHÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ  
CNPJ: 12.511.093/0001-06

**ORDEN DE FORNECIMENTO**

Ao Senhor,

**YURI BEZERRA COELHO**

Proprietário da empresa

**RUA DA RAPOSA, 99 – BAIRRO CENTRO, CEP: 65.300-000**

**SANTA INÊS - MA**

De acordo com o resultado da licitação **PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2017 de 08 de junho de 2017**, autorizo V. Sia. a executar os **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA, SUPRIMENTO E PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA**, em conformidade com anexo I do Edital da licitação em epigrafe, e proposta, no valor de **R\$ 595.928,35 (quinhentos e noventa e cinco mil novecentos e vinte oito reais e trinta e cinco centavos)**, sendo o prazo de execução de acordo com o contrato.

Santa Luzia do Paruá - MA, 19 de junho de 2017.

**JOSÉ RUBENS TENÓRIO PADILHA**  
Secretário Municipal de Planejamento, Administração e Finanças

Recebi em: 19/06/2017  
Nome: Yuri Bezerra Coelho  
RG: 90549198-0 Órgão  
Emissor SSL-MA  
CPF: 907.936.413-49

*Yuri Bezerra Coelho*